Ofício nº 00172/2007– GPC

São Roque, 2 de março de 2007.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de autorizar 3 (três) Policiais Militares, bem como uma Viatura, para oferecer segurança aos convidados para Sessão Comemorativa do "Dia Internacional da Mulher", a ser realizada no dia 08 de março, quinta-feira, às 19h, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Capitão sérgio kazuo abe
MD. Comandante da Polícia Militar de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01248/2007